
Diagnose.me Privacy Policy

Дијагностицирање.Ме Политика за
приватност

This is the Privacy Policy of Diagnose.me B.V., Dorpsdijk 63, 4156AM

Rumpt, Netherlands (“Company”, “operator”, “us”, “our” or “we”). This

Privacy Policy explains how we collect and use any persona data of the

user (“User”, “data subject” or “you”) of our services (“Services”).

Ова е политика за приватност на дијагностицирање.me B.V.,

Dorpsdijk 63, 4156AM Rumpt, Холандија („Компанија“,
„Оператор“, „нас“, „наш“ или „ние“).Оваа политика за
приватност објаснува како собираме и користиме какви
било податоци за персоналот на корисникот („корисник“,
„предмет на податоци“ или „вие“) на нашите услуги
(„Услуги“).

Company is entitled to change or complete this Privacy Policy over a

time. Users are advised to regularly review this Privacy Policy for

possible changes. This Privacy Policy was last changed on 1.10.2021.

Компанијата има право да ја промени или заврши оваа
политика за приватност со текот на некое време. На
корисниците им се советува редовно да ја разгледуваат
оваа политика за приватност за можни промени.Оваа
политика за приватност последен пат беше променета на
1.10.2021 година.

By using our Services you provide us with your personal data and by

agreement, or in some cases by giving your consent, you agree to

processing as described in this Privacy Policy. More information about

the processing of personal data (in particular a precise scale, purpose,

as well as the period for which the personal data will be stored) for the

particular Service will be provided when entering a request for the

provision of the Service or at your request.

Со користење на нашите услуги, вие ни ги давате вашите
лични податоци и со договор, или во некои случаи со
давање согласност, вие се согласувате за обработка како
што е опишано во оваа политика за приватност. Повеќе
информации за обработка на лични податоци (особено
прецизна скала, цел, како и за периодот за кој ќе се чуваат
личните податоци) за одредена услуга ќе бидат обезбедени
при внесување на барање за обезбедување на услугата или
во вашето барање.

What personal data we hold Какви лични податоци ги поседуваме

Registration. When you register to use our Services, you provide us with

basic information such as your email, date of birth. If you have been

granted the use of our Services though one of our partners, we may ask

you to provide us with an identifier you have with such partner.

Регистрација. Кога се регистрирате за да ги користите
нашите услуги, ни давате основни информации како што се
вашата е -пошта, датумот на раѓање. Ако ви е одобрена
употреба на нашите услуги иако еден од нашите партнери,
можеби ќе ве замолиме да ни обезбедите идентификатор
што го имате со таков партнер.

Second medical opinion. When you use our Services to order a second

medical opinion, you may provide us with medical data such as gender,

age, anamnesis, medical imaging data (including X-ray, CT scan, MRI,

PET, Ultrasound, Mammography), and medical reports.

Второ медицинско мислење. Кога ги користите нашите
услуги за да нарачате второ медицинско мислење, може да
ни дадете медицински податоци како што се пол, возраст,
анамнеза, податоци за медицинска слика (вклучувајќи
Х-зраци, КТ скенирање,МНР, ПЕТ, ултразвук, мамографија)
и медицинска извештаи.

When you use our Services to talk to a specialist via the phone, video or

audio conference, messaging, or email, we may store a record of such

communication.

Кога ги користите нашите услуги за да разговарате со
специјалист преку телефон, видео или аудио конференција,
пораки или е -пошта, можеме да чуваме запис за таква
комуникација.

When you use our personalized digital information Services, you may

provide us with lifestyle, nutrition, fitness, illness, and symptoms

information.

Кога ги користите нашите персонализирани услуги за
дигитални информации, може да ни обезбедите
информации за живот, исхрана,фитнес, болест и симптоми.

Applications. When you use our applications, we may with your express

permission import data from your device from third-party services such

as Apple HealthKit and Google Fit. Such imported data may include your

heartbeat rate, number of steps taken, distance traveled, the intensity

of your physical activity, and sleep patterns. You must explicitly grant us

the permission to read and write such data to and from Apple HealthKit

Апликации. Кога ги користите нашите апликации, ние може
со вашите експресни податоци за увоз на дозвола од
вашиот уред од услуги од трети страни, како што се Apple

HealthKit и Google Fit. Таквите увезени податоци може да ја
вклучат вашата стапка на чукање на срцето, број на
преземени чекори, поминато растојание, интензитет на



and Google Fit. You may grant or deny permission separately for each

type of data. You may also revoke such permission at any time.

вашата физичка активност и модели на спиење. Вие мора
експлицитно да ни дадете дозвола да читаме и да
напишеме такви податоци до и од Apple HealthKit и Google Fit.

Може да дадете или да негирате дозвола одделно за секој
вид податоци.Може да ја отповикате таквата дозвола во
секое време.

Payment. When you make any payments while using our Services, your

payment information is processed directly by a third-party payment

processor. We do not have access to your card number.

Плаќање. Кога правите плаќања додека ги користите
нашите услуги, вашите информации за плаќање се
обработуваат директно од процесор за плаќање од трети
страни. Немаме пристап до бројот на вашата картичка.

When you use our websites and applications, we may automatically

collect your technical and usage information.

Кога ги користите нашите веб -страници и апликации, ние
автоматски може да ги собереме вашите технички и
информации за употреба.

Technical information is information about your device such as your

device model, operating system and version, browser, time zone, and IP

address.

Технички информации се информации за вашиот уред, како
што се моделот на вашиот уред, оперативниот систем и
верзијата, прелистувачот, временската зона и IP адресата.

Usage information is information about your use of our Services such as

the time of your visit, the specific page or screen you visit, the length of

such visits, and your interaction with our Services (such as clicks,

mouse-overs, scrolling).

Информациите за употреба се информации за вашата
употреба на нашите услуги, како што се времето на вашата
посета, специфичната страница или екранот што ја
посетувате, должината на ваквите посети и вашата
интеракција со нашите услуги (како што се кликне, глувци,
движење).

We may work with partners who provide us with analytical tools. We

may use cookies and similar tools to collect this information. Please see

our Cookie Policy which is appended at the bottom of this Privacy

Policy.

Можеби ќе работиме со партнери кои ни обезбедуваат
аналитички алатки.Можеме да користиме колачиња и
слични алатки за да ги собереме овие информации.
Погледнете ја нашата политика за колачиња која е
додадена на дното на оваа политика за приватност.

Who is the controller of your data? Кој е контролорот на вашите податоци?

The Company is the controller for the processing of your personal data.

The Company has notified the Dutch Data Protection Authority (DDPA)

in The Hague of its processing of personal data. The notification

indicates what data are processed by the Company and for what

purpose and to which persons or entities the data will be provided.

Компанијата е контролер за обработка на вашите лични
податоци. Компанијата го извести холандскиот орган за
заштита на податоците (ДДПА) во Хаг на својата обработка
на лични податоци. Известувањето означува кои податоци
се обработуваат од компанијата и за која цел и на кои лица
или субјекти ќе бидат обезбедени податоците.

For what purpose do we process your personal data ?

За која цел ги обработуваме вашите
лични податоци?

We process your personal data explicitly for the purpose of our

Services, in which case we inform you about a scale of provided

personal data and conditions of their processing in a notice about

personal data processing for relevant Service before we provide it.

Ние ги обработуваме вашите лични податоци експлицитно
за целите на нашите услуги, во тој случај ве информираме
за скалата на обезбедени лични податоци и услови за
нивната обработка во известување за обработка на лични
податоци за релевантна услуга пред да ги обезбедиме.

Email address. И-мејл адреса.

To provide access to our Services and for the necessary communication

between you and our Services.

Да обезбеди пристап до нашите услуги и за потребната
комуникација помеѓу вас и нашите услуги.

To notify you of updates to our Services. Да ве известиме за ажурирања на нашите услуги.

To communicate our offerings to you on an infrequent basis. Да ги комуницираме нашите понуди до вас на ретка основа.

Date of birth, partner identifier. Датум на раѓање, идентификатор на партнери.

To verify your eligibility to use our Services. За да ја потврдите вашата подобност да ги користите



нашите услуги.

Medical data such as gender, age, anamnesis, medical imaging data,

and medical reports.

Медицински податоци како што се пол, возраст, анамнеза,
податоци за медицинска слика и медицински извештаи.

We process your medical data for the purpose of delivering it to the

specialist of your choice so that the specialist can deliver a report to

you. Your relationship with the specialist is governed by the separate

Report Agreement between you and the specialist. The provision of

health personal data is necessary for conclusion and performance of the

Report Agreement and provision of related Services, to which you have

granted your explicit approval by executing the Report Agreement.

Ние ги обработуваме вашите медицински податоци со цел
да ги доставиме до специјалистот по ваш избор, така што
специјалистот може да ви достави извештај. Вашата врска
со специјалистот е управуван од договорот за посебен
извештај помеѓу вас и специјалистот.Обезбедување на
здравствени лични податоци е неопходно за склучување и
извршување на договорот за извештај и обезбедување на
поврзани услуги, на кои сте го одобриле вашето
експлицитно одобрение со извршување на договорот за
извештај.

The record of your text, audio, or video communication with our

specialists or support staff.

Записот на вашиот текст, аудио или видео комуникација со
нашите специјалисти или персоналот за поддршка.

To improve our Services, as well as in the case of complaint of our

Services.

Да ги подобриме нашите услуги, како и во случај на поплака
за нашите услуги.

Your lifestyle, nutrition, fitness, illness, symptoms, and medical condition

information as provided by you.

Вашиот животен стил, исхраната,фитнесот, болеста,
симптомите и информациите за медицинска состојба, како
што е предвидено од вас.

To provide you with personalized digital information Services.

Да ви обезбедиме персонализирани услуги за дигитални
информации.

Your technical and usage information. Вашите технички и информации за употреба.

We analyze your and other users technical and usage data in order to

improve your and other users’ experience of using our Services,

troubleshoot problems, update our Services and/or develop new ones.

Ние ги анализираме вашите и другите корисници технички и
податоци за употреба со цел да го подобриме искуството на
вашите и другите корисници за користење на нашите услуги,
проблеми со смена на проблеми, ажурирање на нашите
услуги и/или развивање нови.

Sharing your data with third parties

Споделување на вашите податоци со
трети страни

We will never sell or give your personal data to a third party to be used

for a third-party marketing purposes.

Никогаш нема да ги продадеме или да ги даваме вашите
лични податоци на трета страна што ќе се користи за
маркетинг цели на трети страни.

We use third parties for certain processes, such as website hosting. As

far as these third parties have access to personal data in order to

execute these processes, we have taken the required organizational and

contractual measures to ensure that your personal data are exclusively

processed for the purposes mentioned above and in accord with

Information about personal data processing.

Ние користиме трети страни за одредени процеси, како што
е хостинг на веб -страници.Што се однесува до овие трети
страни имаат пристап до лични податоци за да ги извршат
овие процеси, ги презедовме потребните организациски и
договорни мерки за да се осигураме дека вашите лични
податоци се исклучиво обработени за целите споменати
погоре и во согласност со информациите за обработка на
лични податоци .

We may disclose your information in response to subpoenas, court

orders, or other legal requirements; to exercise our legal rights or

defend against legal claims; to investigate, prevent, or take action

regarding illegal activities, suspected fraud or abuse, violations of our

policies; or to protect our rights and property.

Можеме да ги откриеме вашите информации како одговор
на поканите, судските налози или други законски услови; да
ги оствариме нашите правни права или да се браниме од
правни побарувања; да ги испитаме, спречиме или
преземеме активности во врска со нелегални активности,



осомничена измама или злоупотреба, кршење на нашите
политики; или да ги заштитиме нашите права и имот.

We use LiveAgent service for the purpose of improving the customer

experience by implementing chat box and call agent into the web and

mobile applications. The service does not have access to your data

directly unless you share the data through the communication channel

with us.

Ние ја користиме услугата Liveagent со цел подобрување на
искуството на клиентите со спроведување на разговори за
разговор и агент за повици во веб и мобилни апликации.
Услугата нема пристап до вашите податоци директно, освен
ако не ги споделувате податоците преку каналот за
комуникација со нас.

We do not use the information gained from Apple HealthKit or Google

Fit for advertising or similar services.

Ние не ги користиме информациите добиени од Apple

HealthKit или Google Fit за рекламирање или слични услуги.

We do not disclose any information gained from Apple HealthKit or

Google Fit to a third party without the express permission from the

user.

Ние не откриваме никакви информации добиени од Apple

HealthKit или Google Fit на трето лице без експресна дозвола
од корисникот.

We do not sell information gained from Apple HealthKit or Google Fit to

advertising platforms, data brokers, or information resellers.

Ние не продаваме информации добиени од Apple HealthKit

или Google Fit на платформи за рекламирање, брокери за
податоци или препродавачи на информации.

While using our Services, you may choose to utilize services offered by

one of our Partners. In such case you will leave our platform and our

partner may be able to identify that you came from our platform. All

information collected in such case is subject to their privacy policy and

other terms.

Додека ги користите нашите услуги, може да изберете да
користите услуги што ги нуди еден од нашите партнери. Во
таков случај, ќе ја напуштите нашата платформа и нашиот
партнер може да може да идентификува дека дојдовте од
нашата платформа. Сите информации собрани во таков
случај подлежат на нивната политика за приватност и други
услови.

For what period do we retain your personal data?

За кој период ги задржуваме вашите
лични податоци?

The period for which the personal data will be stored is for each Service

determined individually for the period of providing the Service and for

the period of possible complaints.

Периодот за кој ќе се чуваат личните податоци е за секоја
услуга утврдена индивидуално за периодот на
обезбедување на услугата и за периодот на можни поплаки.

Consultation with an expert (Slovak mental health specialists and

experts) – 12 months from the day of the provision of a service.

Консултации со експерт (Словачки специјалисти за
ментално здравје и експерти) - 12 месеци од денот на
обезбедувањето на услугата.

Blood tests – 12 months from the day of the provision of a service.

Тестови на крв - 12 месеци од денот на обезбедување на
услуга.

Personalized oncology – 12 months from the day of the provision of a

service.

Персонализирана онкологија - 12 месеци од денот на
обезбедување на услуга.

Second medical opinion (form) – 12 months from the day of the

provision of a service.

Второ медицинско мислење (Образец) - 12 месеци од денот
на обезбедување на услуга.

Second medical opinion (case) – 6 months from the day of the provision

of a service.

Второ медицинско мислење (случај) - 6 месеци од денот на
обезбедување на услуга.

In case of registration, your personal data will be stored on your

account until you delete this data, ask us to do so or until the period for

which the personal data will be stored won’t expire.

Во случај на регистрација, вашите лични податоци ќе бидат
зачувани на вашата сметка сè додека не ги избришете овие
податоци, побарајте од нас да го сториме тоа или до
периодот за кој ќе се чуваат личните податоци нема да
истече.

Hard copies of the data are automatically destroyed after 12 months of

storage.

Тешките копии на податоците автоматски се уништуваат по
12 месеци складирање.

May persons below the age of 16 provide personal data?

Може ли лицата под 16 -годишна возраст
да обезбедат лични податоци?



Persons below the age of 16 may only provide us with personal data if

they have written permission of one of their parents or their legal

guardian who has read this Privacy Policy.

Лицата под 16 -годишна возраст можат да ни дадат лични
податоци ако имаат писмено одобрение на еден од нивните
родители или нивниот законски старател кој ја прочитал
оваа политика за приватност.

How do we secure the data? Како ги обезбедуваме податоците?

Your privacy is guaranteed at all times. Your personal data are treated

strictly confidential and we have taken the appropriate technical and

organizational security measures against loss or unlawful processing of

this data. To this purpose we use several security techniques including

secure servers, firewalls and encryption, as well as physical safeguard of

the locations where the data is stored.

Вашата приватност е загарантирана во секое време.
Вашите лични податоци се третираат строго доверливи и ги
презедовме соодветните технички и организациски
безбедносни мерки против загуба или незаконска обработка
на овие податоци. За таа цел, ние користиме неколку
безбедносни техники, вклучувајќи безбедни сервери, огнени
идови и криптирање, како и физичко заштита на локациите
каде што се чуваат податоците.

Rights of the data subject within the meaning of the

Article 13 of the GDPR

Права на субјектот на податоците во
смисла на член 13 од GDPR

Right to withdraw consent – in cases when personal data are processed

based on consent, the data subject shall have the right to withdraw

consent at any time via email on privacyiagnose.me, in writing through

a notification about withdrawing of consent or in person. The

withdrawal of consent shall not affect the lawfulness of processing

based on consent before its withdrawal; right to withdraw consent is

without prejudice to the data that the Company is obligated to maintain

based on relevant regulations;

Право на повлекување на согласност - Во случаи кога
личните податоци се обработуваат врз основа на
согласност, субјектот на податоците има право да повлече
согласност во кое било време преку е -пошта на приватност
на приватност.me, во писмена форма преку известување за
повлекување на согласност или лично. Повлекувањето на
согласност нема да влијае на законитоста на обработката
врз основа на согласност пред неговото повлекување;
Правото на повлекување на согласност е без предрасуди на
податоците што компанијата е должна да ги одржува врз
основа на релевантни регулативи;

Right to access personal data which concern data subject – the data

subject has right to be provided with a copy of personal data, that we

have available about the data subject, as well as to be provided with

information about what personal data are used by the operator. In

general, the personal data will be provided in writing or electronically, if

the data subject does not require another (possible) way of providing

them. If the data subject requests these information electronically, the

data will be provided electronically, if technically possible;

Право на пристап до лични податоци што се однесуваат на
субјектот на податоците - субјектот на податоците има право
да му се обезбеди копија на лични податоци,што ги имаме
на располагање за субјектот на податоците, како и да им се
дадат информации за тоа кои лични податоци се користат
од страна на оператор. Во принцип, личните податоци ќе
бидат дадени во писмена форма или електронски, доколку
субјектот на податоците не бара друг (можен) начин за
нивно обезбедување. Доколку субјектот на податоците ги
бара овие информации електронски, податоците ќе бидат
обезбедени електронски, доколку е технички можни;

Right to rectification – The company shall take appropriate measures to

ensure the accuracy, completeness and up-to-dateness of the

information that it has available about the data subject. If the data

subject believes that the information, which the Company has, is

inaccurate, incomplete or out of date, the data subject has right to

request correction, actualization or completion of this information;

Право на исправка-Компанијата ќе преземе соодветни
мерки за да обезбеди точност, комплетност и дополност на
информациите што ги има на располагање за субјектот на
податоците. Ако субјектот на податоците смета дека
информациите, кои компанијата ги има, се неточни,
нецелосни или застарени, субјектот на податоците има
право да побара корекција, актуелизација или завршување
на овие информации;

Right to erasure (right to be forgotten) – the data subject shall have the

right to erase personal data for example in case when the personal data

are no longer necessary in relation to the purposes for which they were

processed. However, this right needs to be assessed in the light of all

relevant circumstances. For instance, we may have certain legal and

statutory obligations, which means that we will not be able to comply

with requests for example for the purpose of handling a possible

Право на бришење (право да се заборави) - субјектот на
податоците има право да ги избрише личните податоци на
пример во случај кога личните податоци веќе не се потребни
во однос на целите за кои биле обработени. Сепак, ова
право треба да се процени во светло на сите релевантни
околности. На пример, може да имаме одредени правни и
законски обврски,што значи дека нема да можеме да ги



complaint; почитуваме барањата на пример за да се справиме со
можна жалба;

Right to restriction of processing – in certain circumstances, the data

subject shall have the right to request a restriction of processing of

personal data by the Company. For example in cases when the data

subject believes that the personal data may be inaccurate or they are

no longer needed to be used. However, this right needs to be assessed

in the light of all relevant circumstances;

Право на ограничување на обработката - Во одредени
околности, субјектот на податоците има право да побара
ограничување на обработката на личните податоци од
страна на компанијата. На пример, во случаи кога субјектот
на податоците верува дека личните податоци може да бидат
неточни или тие веќе не се потребни за да се користат.
Сепак, ова право треба да се процени во светло на сите
релевантни околности;

Right to data portability – in certain circumstances, the data subject

shall have the right to transmit personal data that have been provided

to a third party of the data subject’s own choice;

Право на преносливост на податоци - Во одредени
околности, субјектот на податоците има право да пренесува
лични податоци што се дадени на трета страна од
сопствениот избор на субјектот на податоците;

Right to object to the processing – the data subject shall have right to

object to the processing of data that is based on our legitimate rightful

interest. In case that the Company does not have compelling legitimate

rightful interest to process and an entitled person raises a claim, the

Company will stop processing data, however this right needs to be

assessed in the light of all relevant circumstances;

Право да се спротивстави на обработката - субјектот на
податоците има право да се спротивстави на обработката
на податоците што се засноваат на нашиот легитимен
правилен интерес. Во случај компанијата да нема
привлечен легитимен правен интерес за обработка и
правото на лице покренува побарување, компанијата ќе
престане да ги обработува податоците, но ова право треба
да се процени во светло на сите релевантни околности;

Who to address questions or lodge a complaint regarding

personal data protection ?

Кој да се осврне на прашања или да
поднесе жалба во врска со заштитата на
личните податоци?

You can request access to the data that we hold about you at any time,

and have these corrected or removed by sending a request to

privacy@diagnose.me or

Може да побарате пристап до податоците што ги чуваме за
вас во секое време и да ги поправите или отстраните со
испраќање на барање до privacy@diagnose.me или

Diagnose.me B.V. Dorpsdijk 63 4156AM Rumpt Netherlands

Дијагностицирање.me B.V. Dorpsdijk 63 4156AM Rumpt

Holyhands

We can charge a (low) reimbursement fee. Можеме да наплатиме (ниска) надомест за надомест.

Contact details of person responsible for data protection: Lukas Alner

Контактирајте детали за лицето одговорно за заштита на
податоците: Лукас Алнер

Email: privacy@diagnose.me Phone: + 421 2 21025074 Е -пошта: privacy@diagnose.me Телефон: + 421 2 21025074

You are entitled to lodge a complaint with a supervisory authority:

Dutch Data Protection Authority (Dutch DPA) Autoriteit

Persoonsgegevens Postbus 93374 2509 AJ DEN HAAG

Имате право да поднесете жалба до надзорниот орган:
Холандски орган за заштита на податоците (холандски ДПА)
Autoriteit Persoonsgegevens Postbus 93374 2509 AJ den Haag

For more information please visit:

https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/en/contact-dutch-dpa/contact-us

За повеќе информации, посетете:
https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/en/contact-duch-dpa/contact-

us

Cookie Policy Политика за колачиња

Our websites use cookies. A cookie is a small text file that we send to

your internet browser so that we are able to recognize your browser

when you return. Cookies can collect data on your use of our websites

such as which pages are visited and the duration of each visit. When

you use our websites, the cookie sends data to us.

Нашите веб -страници користат колачиња. Колаче е мала
текстуална датотека што ја испраќаме до вашиот интернет
прелистувач за да можеме да го препознаеме вашиот
прелистувач кога ќе се вратите. Колачињата можат да
соберат податоци за вашата употреба на нашите веб
-страници, како што се кои се посетени страници и
времетраењето на секоја посета. Кога ги користите нашите
веб -страници, колачето ни испраќа податоци.



We do not retain a cookie longer than necessary. We use session

cookies and permanent cookies: (i) A session cookie can track usage

such as the webpages you visit and what options you use. When you

close the internet browser, the session is ended and the cookie is

deleted. (ii) A permanent cookie enables our websites to recognize you

at a subsequent visit.

Ние не задржуваме колаче подолго отколку што е потребно.
Ние користиме колачиња за сесии и постојани колачиња: (i)
Сесија колаче може да ја следи употребата, како што се веб
-страниците што ги посетувате и какви опции ги користите.
Кога ќе го затворите прелистувачот на Интернет, сесијата е
завршена и колачето е избришано. (ii) Постојаното колаче
им овозможува на нашите веб -страници да ве препознаат
на последователна посета.

The Company stores cookies that are essential in providing the

functionalities of our websites. If you do not wish to receive any cookies

at all, you may set your browser to refuse cookies altogether. Please

note that in that case you may no longer be able to use all the

functionalities of our websites.

Компанијата чува колачиња што се од суштинско значење
за обезбедување на функционалности на нашите веб
-страници. Ако воопшто не сакате да примате колачиња,
може да го поставите вашиот прелистувач да одбие
колачиња заедно. Забележете дека во тој случај можеби
нема да можете повеќе да ги користите сите
функционалности на нашите веб -страници.

Your choices: Вашите избори:

Only if you have given prior consent, we place cookies that are not

strictly necessary for providing the functionalities of our websites.

Through such non-strictly necessary cookies we collect information

about your use of our websites and remember your preferences.

Examples of collected information are which pages are visited and the

length of each visit. Through these cookies we aim to improve your and

others’ experience of using our Services. If you do not consent to

cookies being placed, these cookies will be blocked.

Само ако дадовте претходна согласност, поставуваме
колачиња што не се строго неопходни за обезбедување на
функционалности на нашите веб -страници. Преку такви
не-строго неопходни колачиња собираме информации за
вашата употреба на нашите веб-страници и се сеќаваме на
вашите преференции. Примери на собрани информации се
кои страници се посетени и должината на секоја посета.
Преку овие колачиња имаме за цел да го подобриме
искуството на вашето и другите за користење на нашите
услуги. Ако не се согласувате со колачиња што се
поставени, овие колачиња ќе бидат блокирани.

Only if you have given prior consent, we will use Google Analytics'

cookies. If you do not consent to the placement of such cookies, these

cookies will be blocked. Google Analytics is a web analysis service that is

offered by Google Inc. (“Google”). Google Analytics uses cookies to

analyze the usage of websites by Users. Google uses aggregated

statistical data to give us an insight into the way users use our Services.

Google may only provide this data to third parties if Google is required

to do so by law, or to the extent that third parties process this data on

behalf of Google.

Само ако дадовте претходна согласност, ние ќе ги
користиме колачињата на Google Analytics. Ако не се
согласите за поставување на вакви колачиња, овие
колачиња ќе бидат блокирани. Google Analytics е услуга за
веб -анализа што ја нуди Google Inc. („Google“). Google Analytics

користи колачиња за да ја анализира употребата на веб
-страниците од страна на корисниците. Гугл користи збирни
статистички податоци за да ни даде увид во начинот на кој
корисниците ги користат нашите услуги. Гугл може да ги
обезбеди овие податоци само на трети страни доколку се
бара на Google да го стори тоа со закон или во обем што
трети страни ги обработуваат овие податоци во име на
Google.


